



PROPOSTA COMERCIAL

A empresa Elimax Comercio de Materiais e Equipamentos Hospitalares Ltda, inscrita sob o CNPJ nº 44.183.400/0001-55, Inscrição Estadual nº 268/0005141 com sede na cidade de Entre Rios do Sul/RS, Rua Gladis Paier, nº 370, Centro - Cep: 99645-000, apresenta a seguinte proposta.

Email: comercial@elimax.net.br

Prefeitura Municipal de Esperança do Sul - RS

Item	Produto	Qtde	Preço unitário	Preço Total do item
1	Ponta diamantada 3082	20	R\$ 7,28	R\$ 145,60
2	Ponta diamantada 3080	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
3	Ponta diamantada 3195FF	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
4	Ponta diamantada 2135F	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00
5	Ponta diamantada 2200	10	R\$ 7,38	R\$ 73,80
6	Broca carbide fg endo z 23mm	10	R\$ 21,85	R\$ 218,50
7	Kit academico (alta rotacao AX1 PB + c.a. X1LT + peca reta RX1+ m.motor IX1 + lubri.+ bolsa)	2	R\$ 2.289,00	R\$ 4.578,00
8	Aparelho fotopolimerizador led 1250mW/cm² wireless com kit de ponteira de clareamento	2	R\$ 973,00	R\$ 1.946,00
9	Resina composta fotopolimerizavel nanohibrida EA3 seringa com 4g- bonificar 27.1467	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
10	Resina composta fotopolimerizavel nanohibrida EA3,5 seringa com 4g	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
11	Resina composta fotopolimerizavel nanohibrida EA2 seringa com 4g	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
12	Resina composta fotopolimerizavel nanohibrida EA1 seringa com 4g- bonificar 27.1461	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
13	Broca carbide fg zekrya curta 23mm 151Z	10	R\$ 21,35	R\$ 213,50
14	Broca carbide fg zekrya longa 28mm 151Z	2	R\$ 21,35	R\$ 42,70
15	Alavanca seldin adulto reta 2 ref 50-3	4	R\$ 55,50	R\$ 222,00
16	Alavanca apexo adulto reta 303 ref 235-2	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
17	Forceps infantil 101	2	R\$ 88,20	R\$ 176,40
18	Porta agulha mayo hegar 14cm ref 135-15	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50
19	Tesoura iris 11,5cm reta ref 145-29	5	R\$ 23,70	R\$ 118,50
20	Cabo para espelho aluminio ref 42-1	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50
21	Sonda exploradora 5 ref 142-3	5	R\$ 16,73	R\$ 83,65
22	Pinca clinica para algodao ref 162-3	5	R\$ 21,15	R\$ 105,75
23	Disco acabamento e polimento serie laranja kit com 120 + 1 mandril 2380B	2	R\$ 622,00	R\$ 1.244,00
24	Autoclave 12 litros aco inox horizontal digital 2 bandejas em aluminio anodizado bivolt	1	R\$ 4.880,00	R\$ 4.880,00

25	Adesivo monocomponente fotopolimerizavel universal autocondicionante frasco com 5m	5	R\$ 415,00	R\$ 2.075,00
26	Espelho bucal plano 5	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
Total				R\$ 17.652,90

Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta.

Pedido Mínimo: R\$ 500,00

Condições de Pagamento: até 15 dias.

Prazo de validade da proposta: 10 (DEZ) dias contados a partir da data da apresentação da proposta.

Dados Bancários: Banrisul, Agência: 0879, Conta Corrente: 060562270-6

CHAVE PIX CNPJ: 44.183.400/0001-55

Entre Rios Do Sul/RS, 11 de Abril de 2025.

CNPJ; 44.183.400/0001-55

Elimax Comercio de Materiais e Equipamentos Hospitalares Ltda

Fone: (54) 99612-1355